

Zakończenie XXII Ogólnopolskiego Pleneru Malarskiego "U Wójta"

Tydzień od 27 czerwca do 4 lipca był przepełniony w naszej gminie dużą dawką kultury. A to wszystko za sprawą malarstwa, warsztatów, fotografii, muzyki chóralnej, instrumentalnej oraz operowej czy operetkowej.

Dwunastu artystów malarzy uczestniczących w XXII Ogólnopolskim Plenerze Malarskim "U Wójta" pod przewodnictwem komisarza pleneru p. Mai Wojnarowskiej, jak również uczestnicy warsztatów plastycznych dla młodzieży szkolnej z terenu gminy Gostynin, pod czujnym okiem p. Anny Michalak, mieli możliwość rozwijać się twórczo w pięknych okolicznościach przyrody naszej malowniczej gminy, czy też na terenie Muzeum Zamek w Oporowie, Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu oraz w samym Pałacu Neoklasycystycznym w Lucieniu. Powstało wiele unikatowych, fascynujących i różnorodnie stylistycznych dzieł - obrazów nawiązujących do pięknej tradycji polskiego folkloru, które tym samym wzbogaciły dorobek kulturalny gminy Gostynin.

Sfinalizowaniem całotygodniowej twórczości był wernisaż prac poplenerowych, który miał miejsce 4 lipca 2021 r. o godz. 15:30 w Neoklasycystycznym Pałacu w Lucieniu. Prace artystów i młodzieży zyskały uznanie zaproszonych gości oraz wszystkich przybyłych na uroczyste otwarcie wystawy. Miłośnicy malarstwa mieli okazję zatrzymać się również przy galerii prac śp. Alojzego Balcerzaka, wieloletniego uczestnika i komisarza plenerów, wspaniałego, bardzo lubianego i wielce szanowanego człowieka, zwłaszcza w środowisku pejzażystów. Całość subtelnie uzupełniała kolekcja fotografii i haftu p. Ewy Polańskiej zatytułowaną „Kolory Lasu”.

Zwieńczeniem uroczystego zamknięcia wydarzenia, w ramach XVI Festiwalu Operowo - Operetkowego na Mazowszu, był koncert w wykonaniu znakomitych solistów z Europejskiej Fundacji Promocji Sztuki Wokalnej prowadzonej przez Beatę Wardak - m.in. Leszka Świdzińskiego, Aleksandry Świdzińskiej, Michała Romanowskiego, Izabelli Fabryckiej, Karoliny Wiewióry, Kim Ae-Ran i innych zaproszonych gości przy akompaniamencie orkiestry La Boheme de Varsovie, który wprawił zgromadzoną publiczność w wyjątkowy zachwyty.

W tym miejscu bardzo serdecznie dziękujemy gospodarzowi pleneru, Wójtowi Gminy Gostynin Panu Edmundowi Zielińskiemu, za to nieustannie gospodarzy, wspiera i kultywuje nasze gminne tradycje kulturowe.

Pięknie dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek, choćby najmniejszy sposób włączyły się w organizację całego przedsięwzięcia, a w szczególności składamy wyrazy wdzięczności: Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Lucieniu Pani Ilonie Dan, Wychowawcy Panu Konradowi Katarzyńskiemu, Pracownikom szkoły: p. Ewelinie Rutkowskiej, p. Karolinie Zgierskiej, p. Zofii Keplin, p. Maryli Zgierskiej, p. Marzenie Rozkosz, p. Urszuli Antczak, p. Annie Matuszewskiej, p. Renacie Liczkowskiej, p. Marioli Gietce, p. Mirosławowi Leśniewskiemu i p. Eugeniuszowi Czapskiemu; Pracownikom Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem: p. Milenie Wiśniewskiej, p. Adamowi Dariuszowi Buchnerowi oraz Pracownikom Urzędu Gminy Gostynin: p. Bożenie Rzepeckiej, p. Katarzynie Świetlik, p. Ewelinie Biniewicz, p. Jackowi Piotrowskiemu.

Wyrazy ogromnej wdzięczności składamy: Gminnemu Chórowi „Vox Cordis” pod dyrekcją p. Katarzyny Lisickiej, Kole Gospodyń Wiejskich „Stefanki” w Stefanowie, Szkole Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 1939 r. w Emilianowie. Kole Gospodyń Wiejskich w Gaśnem, Gminnemu Zakładowi Komunalnemu z/s w Solcu, Stanicy Harcerskiej w Gorzewie, Stowarzyszeniu Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego, Agencji Eventowej Recon z Płocka. Ochotniczej Straży

Pożarnej w Lucieniu, Wydawnictwu Precjoza z Częstochowy.

Pięknie dziękujemy portalowi gostynin24.pl oraz radiu Q za objęcie Patronatem Medialnym uroczystości oraz realizację nagrania.

Zakończenie pleneru: <https://gostynin24.pl/index.php/item/5655-plener-u-wojta-zakonczony-video>

Gala: <https://gostynin24.pl/index.php/item/5656-gala-operowo-operetkowa-w-lucieniu-video>

Zapraszamy do obejrzenia galerii z wydarzenia.